АДМИНИСТРАЦИЯ ПЧЕЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    19.05.2023  г.   № 42
          с.Пчелиновка

Об отмене постановления  администрации
Пчелиновского сельского поселения
от 16.06.2022 № 55  «О мерах по выявлению
и уничтожению очагов произрастания
дикорастущих наркосодержащих растений на
территории Пчелиновского сельского
поселения Бобровского муниципального
района Воронежской области»

На основании экспертного заключения Правительства Воронежской области от 28.04.2023 № 19-62/20-812-П, администрация Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района  Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Пчелиновского сельского поселения
от  16.06.2022 № 55  «О мерах по выявлению  и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Пчелиновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области»  отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и
размещению на официальном сайте администрации Пчелиновского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Пчелиновского сельского
поселения	Бобровского
муниципального района                                             С.В.Молдавская